
05.04.2022

NR
MESUES 

ID
ZVAP PROFILI RENDITJA

PRANOI/R

EFUZOI

PROVIZOR/V

AKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR 

(SHKRUAJ AFATIN E 

KONTRATES)1 3791 Lezhë Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
2 17306 Lezhë Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
3 3794 Lezhë Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
4 16072 Lezhë Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
5 7865 Lezhë Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
6 15453 Lezhë Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
7 17739 Lezhë Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
8 15471 Lezhë Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
9 8345 Lezhë Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 

10 16291 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
11 8570 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
12 12935 Lezhë Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
13 3055 Lezhë Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
14 17519 Lezhë Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
15 11951 Lezhë Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
16 17780 Lezhë Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
17 16773 Lezhë Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
18 18002 Lezhë Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
19 15285 Lezhë Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
20 8053 Lezhë Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
21 4794 Lezhë Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
22 16995 Lezhë Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
23 16993 Lezhë Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
24 16828 Lezhë Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
25 16324 Lezhë Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
26 16005 Lezhë Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
27 12466 Lezhë Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
28 15157 Lezhë Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
29 18267 Lezhë Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
30 8923 Lezhë Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
31 8646 Lezhë Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
32 16810 Lezhë Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
33 18350 Lezhë Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
34 9353 Lezhë Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Shkolla " Gjergj Fishta " leje pa te drejte page 
35 3791 Lezhë Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte ; Deri ne fund te vitit mesimor
36 17306 Lezhë Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
37 3794 Lezhë Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
38 16072 Lezhë Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
39 7865 Lezhë Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
40 15453 Lezhë Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
41 17739 Lezhë Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
42 15471 Lezhë Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
43 8345 Lezhë Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
44 16291 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
45 8570 Lezhë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
46 12935 Lezhë Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
47 3055 Lezhë Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
48 17519 Lezhë Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
49 11951 Lezhë Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
50 17780 Lezhë Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
51 16773 Lezhë Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
52 18002 Lezhë Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
53 15285 Lezhë Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
54 8053 Lezhë Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
55 4794 Lezhë Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor

TABELA E TRANSPARENCES SE PUNESIMEVE NE ZVAP            MARS   2022



56 16995 Lezhë Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
57 16993 Lezhë Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
58 16828 Lezhë Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
59 16324 Lezhë Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
60 16005 Lezhë Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
61 12466 Lezhë Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
62 15157 Lezhë Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
63 18267 Lezhë Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
64 8923 Lezhë Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
65 8646 Lezhë Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
66 16810 Lezhë Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
67 18350 Lezhë Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor
68 9353 Lezhë Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. Rraboshte Deri ne fund te vitit mesimor

69 6153 Lezhë Gjuhë Frënge 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Marash Gjoni "Rrile Raporte mjeksore 

70 13759 Lezhë Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Marash Gjoni "Rrile Raporte mjeksore 

71 13954 Lezhë Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Marash Gjoni "Rrile Raporte mjeksore 

72 10236 Lezhë Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Marash Gjoni "Rrile Raporte mjeksore 

73 15355 Lezhë Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Marash Gjoni "Rrile Raporte mjeksore 

74 285 Lezhë Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

75 2207 Lezhë Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

76 18730 Lezhë Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

77 14673 Lezhë Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

78 9516 Lezhë Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

79 16627 Lezhë Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

80 18393 Lezhë Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

81 14324 Lezhë Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

82 3676 Lezhë Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

83 14441 Lezhë Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

84 9173 Lezhë Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

85 8331 Lezhë Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

86 17675 Lezhë Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

87 18506 Lezhë Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

88 7964 Lezhë Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

89 16221 Lezhë Gjeografi 17 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç. " Gjergj Fishta " Raporte mjeksore 

90 15353 Lezhë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI VAKANT SHMB  "Ndre Mjeda "Dajc 

91 10624 Lezhë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI VAKANT SHMB  "Ndre Mjeda "Dajc 

92 17249 Lezhë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI VAKANT SHMB  "Ndre Mjeda "Dajc 

93 4744 Lezhë Gjuhë Angleze 4 REFUZOI VAKANT SHMB  "Ndre Mjeda "Dajc 

94 17002 Lezhë Gjuhë Angleze 8 PRANOI VAKANT SHMB  "Ndre Mjeda "Dajc 

95 15353 Lezhë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

96 10624 Lezhë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

97 17249 Lezhë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

98 4744 Lezhë Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

99 16143 Lezhë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

100 5537 Lezhë Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

101 14271 Lezhë Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

102 15598 Lezhë Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

103 15849 Lezhë Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

104 2847 Lezhë Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

105 15329 Lezhë Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

106 9462 Lezhë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

107 16961 Lezhë Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

108 13061 Lezhë Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

109 2397 Lezhë Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

110 15138 Lezhë Gjuhë Angleze 23 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.Pllane Leje pa te drejte page 

111 15353 Lezhë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

112 10624 Lezhë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

113 17249 Lezhë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 



114 4744 Lezhë Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

115 16143 Lezhë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

116 5537 Lezhë Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

117 14271 Lezhë Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

118 15598 Lezhë Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

119 15849 Lezhë Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

120 2847 Lezhë Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

121 15329 Lezhë Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

122 9462 Lezhë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

123 16961 Lezhë Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

124 13061 Lezhë Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

125 2397 Lezhë Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

126 18192 Lezhë Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

127 16234 Lezhë Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

128 1374 Lezhë Gjuhë Angleze 26 PRANOI PROVIZOR  Shk. 9- Vjeç.  Torovice Zv Leje lindje 

129 16570 Lezhë Muzikë (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Karl Gega ", Balldre Deri ne fund te vitit mesimor

130 8098 Lezhë Muzikë (shkolla artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Karl Gega ", Balldre Deri ne fund te vitit mesimor

131 16814 Lezhë Muzikë (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR SHMB "Karl Gega ", Balldre Deri ne fund te vitit mesimor

132 1730 Has Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Pranoi Provizor E Mesme e Bashkuar Golaj Mars - Qershor 

133 9497 KURBIN Biologji 1 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

134 7980 KURBIN Biologji 2 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

135 8349 KURBIN Biologji 3 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

136 8178 KURBIN Biologji 4 PRANOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

137 15260 KURBIN Edukim Fizik 1 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."N.T.PRELA"GORRE

138 18205 KURBIN Edukim Fizik 2 PUNËSUAR VAKANT 9 VJEÇ."N.T.PRELA"GORRE

139 15502 KURBIN Edukim Fizik 2 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."N.T.PRELA"GORRE

140 18171 KURBIN Edukim Fizik 4 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."N.T.PRELA"GORRE

141 16062 KURBIN Edukim Fizik 5 PRANOI VAKANT 9 VJEÇ."N.T.PRELA"GORRE

142 15541 KURBIN Gjuhë Angleze 1 PUNËSUAR VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

143 11777 KURBIN Gjuhë Angleze 2 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

144 15598 KURBIN Gjuhë Angleze 3 REFUZOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

145 15329 KURBIN Gjuhë Angleze 4 PRANOI VAKANT 9 VJEÇ."28 NËNTORI"F.MILOT

146 18032 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 1 REFUZOI VAKANT 9-VJEÇARE NARAÇ PA AFAT

147 14284 VAU DEJËS EDUKIM FIZIK 2 PRANOI VAKANT 9-VJEÇARE NARAÇ PA AFAT

148 17754 KUKËS HISTORI 2 PRANOI VAKANT SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM  CURRI" KUKËS

KONTRATË ME AFAT NGA 

17.03.2022 DERI NË 

PËRFUNDIM TË VITIT MËSIMOR

149 8771 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 PRANOI PROVIZOR SHMB "ELMAZ ADEMI" BARDHOC

KONTRATË ME AFAT NGA 

23.03.2022 DERI NË 

PËRFUNDIM TË VITIT MËSIMOR

150 18032 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 1   REFUZOI PROVIZOR
"Abdyl Bajraktari" Koplik

Provizor nga 10,03,2022-

31,05,2022

151 663 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 7   REFUZOI PROVIZOR "Abdyl Bajraktari" Koplik Provizor nga 10,03,2022-

152 17093 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 10   REFUZOI PROVIZOR "Abdyl Bajraktari" Koplik Provizor nga 10,03,2022-

153 959 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 16   REFUZOI PROVIZOR "Abdyl Bajraktari" Koplik Provizor nga 10,03,2022-

154 10863 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 18   REFUZOI PROVIZOR "Abdyl Bajraktari" Koplik Provizor nga 10,03,2022-

155 2764 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 27 PRANOI PROVIZOR "Abdyl Bajraktari" Koplik Provizor nga 10,03,2022-

156 17563 MALËSI E MADHE EDUKIM FIZIK ( Vajza ) 42   REFUZOI PROVIZOR
"Abdyl Bajraktari" Koplik

Provizor nga 10,03,2022-

31,05,2022

157 18456 Shkodër Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

158 18874 Shkodër Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE



159 4954 Shkodër Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

160 8267 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

161 5844 Shkodër Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

162 18276 Shkodër Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

163 6453 Shkodër Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

164 13724 Shkodër Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

165 6350 Shkodër Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

166 4254 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

167 3791 Shkodër Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

168 4088 Shkodër Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

169 3794 Shkodër Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

170 16072 Shkodër Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

171 5331 Shkodër Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

172 11080 Shkodër Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

173 2614 Shkodër Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

174 17212 Shkodër Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

175 16135 Shkodër Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

176 15775 Shkodër Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

177 18621 Shkodër Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

178 8336 Shkodër Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

179 15207 Shkodër Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

180 2787 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

181 2552 Shkodër Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

182 16127 Shkodër Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

183 6459 Shkodër Arsimi Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

184 8345 Shkodër Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

185 8570 Shkodër Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

186 5927 Shkodër Arsimi Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE



187 5452 Shkodër Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

188 12935 Shkodër Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

189 3055 Shkodër Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

190 8593 Shkodër Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

191 16718 Shkodër Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

192 11951 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

193 9611 Shkodër Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

194 17780 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

195 13722 Shkodër Arsimi Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

196 11462 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

197 16773 Shkodër Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

198 6022 Shkodër Arsimi Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

199 8053 Shkodër Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

200 4794 Shkodër Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

201 18215 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

202 17426 Shkodër Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

203 16993 Shkodër Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

204 669 Shkodër Arsimi Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

205 16828 Shkodër Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

206 5806 Shkodër Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

207 4999 Shkodër Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

208 8176 Shkodër Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

209 16324 Shkodër Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

210 16005 Shkodër Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

211 15702 Shkodër Arsimi Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

212 11487 Shkodër Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

213 12462 Shkodër Arsimi Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

214 12466 Shkodër Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE



215 9551 Shkodër Arsimi Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

216 13910 Shkodër Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

217 12377 Shkodër Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI, ISMAIL QEMALI, 

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

218 15148 Shkodër Arsimi Fillor 62 PRANOI PROVIZOR ISMAIL QEMALI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

219 171 Shkodër Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI, ISMAIL QEMALI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

220 12464 Shkodër Arsimi Fillor 64 PRANOI PROVIZOR SEIT CAN TAGANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

221 16957 Shkodër Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR  ISMAIL QEMALI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

222 8923 Shkodër Arsimi Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR  ISMAIL QEMALI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

223 14457 Shkodër Arsimi Fillor 67 PRANOI PROVIZOR  ISMAIL QEMALI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

224 18032 Shkodër Edukim Fizik 1 PRANOI DEFINITIV 28 NENTORI DEFINITIV

225 17065 Shkodër Edukim Fizik 2 PRANOI DEFINITIV OSO KUKA DEFINITIV

226 14284 Shkodër Edukim Fizik 3 PRANOI PROVIZOI BRANKO KADIJA LEJE LINDJE

227 15353 Shkodër Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

228 17092 Shkodër Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

229 10624 Shkodër Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

230 9160 Shkodër Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

231 8099 Shkodër Gjuhë Angleze 5 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

232 932 Shkodër Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

233 8752 Shkodër Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

234 16673 Shkodër Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

235 13127 Shkodër Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

236 880 Shkodër Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

237 17249 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

238 772 Shkodër Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

239 2645 Shkodër Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

240 17024 Shkodër Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

241 17853 Shkodër Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

242 8635 Shkodër Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

243 17351 Shkodër Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE



244 1840 Shkodër Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

245 14416 Shkodër Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

246 4744 Shkodër Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

247 15541 Shkodër Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

248 11777 Shkodër Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

249 17002 Shkodër Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

250 12122 Shkodër Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

251 3573 Shkodër Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

252 17059 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

253 17116 Shkodër Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

254 13680 Shkodër Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

255 13066 Shkodër Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

256 16007 Shkodër Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

257 17090 Shkodër Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

258 16734 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

259 4754 Shkodër Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

260 334 Shkodër Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

261 16143 Shkodër Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

262 5537 Shkodër Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

263 14220 Shkodër Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

264 14271 Shkodër Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

265 9901 Shkodër Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

266 17921 Shkodër Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

267 17598 Shkodër Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

268 15849 Shkodër Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

269 2847 Shkodër Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

270 12961 Shkodër Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

271 8597 Shkodër Gjuhë Angleze 45 PRANOI PROVIZOR ZEF JUBANI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE



272 8004 Shkodër Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

273 4766 Shkodër Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

274 8579 Shkodër Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

275 8121 Shkodër Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

276 3057 Shkodër Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

277 5919 Shkodër Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

278 12434 Shkodër Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

279 2030 Shkodër Matematikë 8 PRANOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

280 15679 Shkodër Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

281 9712 Shkodër Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

282 17686 Shkodër Matematikë 11 PRANOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

283 8083 Shkodër Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

284 2644 Shkodër Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

285 3488 Shkodër Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

286 5262 Shkodër Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

287 4884 Shkodër Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

288 8335 Shkodër Matematikë 17 PRANOI PROVIZOR MATI LOGORECI

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

289 2794 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

290 2442 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

291 2415 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

292 5834 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

293 13044 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

294 10132 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

295 14850 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

296 3087 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 PRANOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

297 2695 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

298 397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

299 18684 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE



300 5627 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

301 8272 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

302 15123 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

303 15243 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

304 15397 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

305 12283 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

306 7893 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

307 14529 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

308 11748 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

309 8048 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

310 6552 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

311 1358 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

312 2647 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

313 9498 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

314 13190 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

315 3824 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE

316 8036 Shkodër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 PRANOI PROVIZOR DRAGOC

DERI NE PERFUNDIM TE 

RAPORTES MJEKESORE


